

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คู่มีสโกลีค่าง บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10 ตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - เข็มเขตอำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวหนอง หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 336 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1680 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลม.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1 เมตร จำนวน 7 ท่อน และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันที่เชลหมุนเร็วปี 7 เฉลี่ย ณ วันที่ 3 พฤศจิกายน 2564

สิทธิ์ละ 30.50 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานทางปาดคอ							
1.1	งานทางปาดคอขนาดเบา	ตร.ม.	1,680.00	1.73	2,906.40	1.3607	2.35	3,954.74
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	กบ.ม.	84.00	760.22	63,858.48	1.3607	1,034.43	86,892.23
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,680.00	416.68	700,022.40	1.3607	566.98	952,520.48
3.2	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	242.29	7,268.70	1.3607	329.68	9,890.52
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	135.00	145.82	19,685.70	1.3607	198.42	26,786.33
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	335.67	54.36	18,247.02	1.3607	73.97	24,828.72
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางถูกปรับหรือแก้ไขปรับระดับ	กบ.ม.	15.12	85.46	1,292.16	1.3607	116.29	1,758.24
5	งานท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	วางท่อกลม คลม. มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1 ม.	ม.	7.00	493.05	3,451.35	1.3607	670.89	4,696.25
6	งานป้ายโครงการ							
6.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3607	3,673.89	3,673.89
กำหนดราคากลาง จำนวน 1 ไร่ ระยะเวลาปฏิบัติงาน 150 วัน							TOTAL	1,115,001.40

1 ผลรวมค่างานส่วนงานก่อสร้างทาง

= 819,432.21

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

1,115,001.40

ราคากลางทั้งสิ้น

= 1,115,001.40

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สันชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนากร ขจรประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง